سیاستمدارانی که به راحتی برای حفظ منافع خود و به اسم مصالح کشور، به مردم خود دروغ می‌گویند و حاضر می‌شوند آن‌ها را قربانی کنند، اما خودشان بر سر کار بمانند. شاید به همین خاطر بود که «حسام‌الدین آشنا» مشاور رئیس‌جمهور از تمام سیاستمداران و اهالی سیاست کشورمان به ویژه مسئولان خواست این سریال را تماشا کنند. حادثه اتمی چرنوبیل در روز ۲۶ آوریل ۱۹۸۶ (ششم اردیبهشت ۱۳۶۵) در نیروگاه اتمی چرنوبیل اوکراین رخ داد و در آن زمان اوکراین یکی از جمهوری‌های اتحاد جماهیر شوروی بود. انفجار و آتش‌سوزی در رآکتور شماره ۴ نیروگاه چرنوبیل موجب پخش مواد رادیواکتیو در بخش بزرگی از غرب شوروی و اروپا شد و فاجعه‌ای بشری را رقم زد.